0 601 076 500 — GAM 220

Référence article 0601076 500
EAN 3165140798846
4 piles 1,5 V LR6 (AA) v

Données Techniques

Caractéristiques techniques
Plage de mesure

Précision de mesure, angles
Précision de mesure, niveaux
Précision du calcul d'angle
Alimentation

Puissance de la batterie, environ
Coupure automatique

Longueur

Poids env.

Dimensions de I'emballage (longueur x largeur x
hauteur)

Segment

Segment mailing

Information Ventes

Positionnement
® Mesure facile et précise des angles

Avantage utilisateur
B Détermination d’angles rapide et précise

0-220°

+0,1°

+0,05°

+0,1°

4 piles 1,5 V LR6 (AA)
80 H

30 min

40 cm

1,3 kg

68 x 518 x 45 mm

Métal Pierre Bois

B Report précis des angles sur les pieces grace a une vis de blocage mécanique
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